
Uchwała Nr 6549/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  11 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie określenia stawek wynagrodzenia dla ekspertów oceniających 

projekty w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski  

2021-2027. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 

2 i art. 80 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego, jako Instytucja 

Zarządzająca Programem Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się stawki wynagrodzenia dla ekspertów oceniających projekty w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

 

  § 2 

 

1. Wysokość stawki wynagrodzenia dla ekspertów oceniających projekty kształtuje 

się w zależności od wyznaczonego zadania w wysokości od 500 zł brutto  

do maksymalnie 1500 zł brutto w przypadku projektu/zadania o znacznym stopniu 

skomplikowania.  

2. Wysokość stawki wynagrodzenia jest ustalana na mocy decyzji odpowiednio 

Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej, Dyrektora Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Dyrektora Departamentu Wdrażania 



Programu Regionalnego, Dyrektora  Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu oraz 

Prezesa Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej, 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego, Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu oraz Prezesowi Agencji Rozwoju 

Regionalnego S.A. w Koninie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 6549/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie określenia stawek wynagrodzenia dla ekspertów oceniających 

projekty w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski  

2021-2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 80 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  

w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca Programem Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 jest zobowiązany do określenia zasad 

udziału ekspertów w ocenie projektów. 

Przyjmując za cenny i zasadny udział eksperta w ocenie projektu w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, celem przejrzystości 

stosunków finansowych, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ustala reguły 

wynagradzania ekspertów, biorąc pod uwagę stopień skomplikowania zadania 

związanego z projektem. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie określenia stawek wynagrodzenia dla ekspertów 

oceniających projekty w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 


